(2) — Item quod prior diete scole seu consortii quolibet anno in festo Divinitatis, videlicet 
Omnium Sanctorum, teneatur et debeat regimini et administrationi diete scole seu consortii ac 
prioratus huiusmodi libere renuntiare illamque dimittere et ipsa renuntiatione et dimissione sic 
factis ipsi scolares predicte scole seu consortii prò tempore existentes teneantur et debeant sta
tini et incontinenti, antequam exeant locum in quo dieta scola seu consortium fieri et deputari 
continget, alium priorem eligere cuius offitium anno dumtaxat durare debeat et non ultra.

Et quod etiam teneantur eligere, postquam elegerint priorem, caneparium et distributorem 
elemosine; // qui caneparius et distributor teneantur singulis octo diebus rationem reddere dictis 
priori et scolaribus de eorum gestis et administratis medio tempore et spatio dictorum octo die-

c. 2t.

c. 3r.

c. 3t.

c .4 r .

c. 4t.

c. 5r.

c. 5t.
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rum. Et que ratio scribi debeat primo in vacheta et deinde in libro mastro maiori ipsius scole seu 
consortii.

(3) — Item quod nullus possit eligi in priorem diete scole seu consortii nisi etatis sue quadra- 
gesimum sextum annum exegerit, et scolares diete scole sint et esse debeant annorum triginta 
vel plus.

(4) — Item quod nullus clericus, benefitialis neque aliquis qui prò clerico se tuheri possit, pos- 
c. 6r. sit esse de congregatione seu consortio diete scole seu consortii sed omnes, tam prior // quam

scolares, sint et esse debeant laici, salvo quod possint assumere unum presbiterum in dieta scola 
seu consortio; excepto tamen et intellecto quod si aliquis ex eis foret simpliciter clericali caracte- 
re insignitus quod per hoc non prohibeatur fieri prior seu scolaris diete scole seu consortii recipi 
et admitti. Et si secus factum fuerit ex nunc prout ex tunc casu quo aliquis benefitiatus in ipsa 
scola seu consortio admitteretur seu reperiretur, decrevit ac decernit huiusmodi receptionem et 
admissionem ipso facto et iure non valere nec tenere et nullius firmitatis existere.

(5) — Item, facta prima ellectione seu provisione et ordinatione prioris et scolarium diete sco- 
c. 6t. le seu consor//tii, quod nullus habens liberos seu filios aut filias ex uxore vivente seu premortua,

etiam si sint naturales aut spurii aut alias illegittime nati, de cetero possit neque valeat in prio
rem neque scolarem diete scole seu consortii effigi neque recipi seu admitti, et si secus factum 
fuerit decrevit et decernit ut supra.

(6) — Item quod predicti prior et scolares ipsius scole seu consortii qui prò temporibus exi- 
stent teneantur et debeant ex fructibus, redditibus et proventibus bonorum diete scole seu con
sortio concedendorum, singulo die pauperibus Christi dispensare ac erogare modis et formis in
frascriptis, videlicet;

Quod dicti prior et scolares teneantur quolibet die lune cuiuslibet ebdomade mittere per civi- 
c. 7r. tatem Mediolani unam aut duas besti//as oneratam aut oneratas farina, pane et vino et incipien- 

do per portam Novam diete civitatis et pauperibus ipsius porte huiusmodi farinam, panem et vi- 
num distribuere et errogare. Et eodem modo fiat die martis in porta Horientali, die mercurii in 
porta Romana, die iovis in porta Ticinensi, die vero veneris huiusmodi errogatio seu distributio 
fiat ad portam dicti sediminis in quo ipsa scola deputari debet: die vero sabbati huiusmodi erro
gatio seu distributio fiat et fieri debeat in porta Vercelina, die vero lune autem sequenti in porta 
Cumana, et sic successive continuando.

Et si contingeret huiusmodi diebus aut aliquo eorum festivitates occurrere tunc et eo casu dic- 
c.7t. te errogationes et distributiones<e) aliis diebus sequentibus // minime festivis. Et si, favente auc- 

toreque Domino et sui divini muneris grada, dieta scola seu consortium augeri contingat, tunc et 
eo casu huiusmodi aucte seu augumentate facultates ac fructus, redditus et proventus eiusdem, 
ultra predictas pias errogationes et distributiones, faciendas secundum dictum ordinem superius 
annotatum, convertantur et distribuantur aut in maritando pauperes puellas aut liberationem 
pauperum carceratorum aut subventionem pauperum nobilium qui mendicare erubescant, et non 
in usum dictorum prioris et scolarium convertantur, salvo tamen ut infra.

(7) — Item decrevit ac constituit et ordinavit ac decernit, constituit et ordinat quod perpetuis 
c. 8r. temporibus in ipsa scola seu consortio adsint ac adesse debe//ant tres scolares seu prior et duo

scolares ex et de antiquioribus parentele dictorum de Ferariis.
(8) — Item decrevit ac constituit et ordinavit ac decernit, constituit et ordinat quod moder- 

nus neque prò tempore aliquis existens Mediolanensis archiepiscopus neque eius in spiritualibus 
vicarius seu offitialis neque alius superior neque alius iudex aut magistratus ecclesiasticus seu se- 
cularis nec alia persona cuiuscumque condictionis, status aut preheminentie existant, possint ne
que valeant nec eis seu alicui ex eis liceat seu licitum sit ipsos priorem et scolares et scolam seu 
consortium aliqualiter cogere seu compellere ad faciendum seu redendum sibi aut alicui eorum